15/09/2025 M Jumatatu, 23 Rabi’ I 1447 H

Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Pakistan

Na: 08 / 1447

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Mayahudi Wanachimba Makaburi kwa Mikono Yao Wenyewe Huku Watawala wa Waarabu
na Waislamu Wakiuzuia Ummah wa Kiislamu Usiwazike

(Imetafsiriwa)